2023 年 7 月 29 日

スーパーFJ 関係者 各位

【重要・厳守】夏季休業期間のタイヤ注文について

いつもお世話になっております。標記の件、下記の通りご案内申し上げますので、

よろしくご確認のほどお願いいたします。

【直送】

夏季休業期間中のタイヤデリバリ－対応は、下記のとおりとなります。

出荷可能オーダー受注日：8月 8日（火）AM11：00 まで

夏季休業明け出荷可能日：8月17日（木）～

下記休業期間中の受け取り（ただし、日祝の配送は不可）を希望される方は、

8 月 8 日（火）午前 11 時までにお申し込み（注文書送信＋振込完了）下さい。

  ※上記締め切りを超過しますと、8 月 17 日（木）以降の出荷となります

【岡山大会サーキット受け取り】

 下記岡山大会において、大会期間中にサーキット内ダンロップガレージでの受け取り

を希望される場合は、以下の通りの締め切りとなります。※通常より早くなります

 タイヤサービスは、公式日程の前日からのオープンです。

■8月19日（土）-20日（日）岡山大会  タイヤ申込締切：8月4日（金）午前中まで

※上記締め切りを超過しますと一切対応しかねますのでご了承ください。

【夏季休業期間】  8月 9日（水）～8月 16日（水）を休業とさせていただきます。

ジャパンスカラシップシステム（JSS）

 〒510-0204 三重県鈴鹿市稲生西三丁目 7-1 有限会社レプリスポーツ 内

        TEL 050-8882-6768   FAX 050-3145-8526

               E-Mail   info@jss-org.com   http://www.jss-org.com

9:00-17:30  日・月・祝 休

以上

mailto:info@jss-org.com